regularmente emitido(s) pelo conselho profissional competente, quando for o caso.

9.21.1. Os atestados de capacidade técnica poderão ser apresentados em nome da matriz ou da filial
do fornecedor.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1.  O custo  estimado  total  da  contratação,  que  corresponde  ao  valor  de  R$  10.800,00  (dez  mil  e
oitocentos reais),  conforme custos  unitários  postos  na  tabela  contida  no subitem 1.1  deste  Termo de
Referência.

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados
no  orçamento  da  Defensoria  Pública  do  Estado  do  Amapá  -  DPE/AP no  exercício  de  2025  e  serão